ἰδίακεία ἡγήσασθαι.) Dion: Omnes morte di-
gni estis: non tamen ego uos oēs morte
multabo: sed à paucis quos cōprehendi,
pœnas expetam: reliquos dimitto.
ἰδίατρον.) Fortunæ patrio simulacro ad-
orato, reditum orat.

Pauca pro
multis.

ἰδίακεία.) Sophocles: Antiquis opibus
referta patris sedes.

ἰδίακεία.) Quicquid quibuslibet ac-
cōmodarum esset, id facere studebat.

E Z E C H I A S rex Hierosolymorum,
Achazi filius omnium religiosissimus.
Neq; enim idola solum subuertit, sed &
statuas ipsas contriuit, & in iugis moni-
mentum sustulit, & lucos succidit, & serpen-
tem à Mose suspensum (adhuc enim ei
omnes, odores incendebant) cum reli-
quis superstitionibus, inuisis Deo, dele-
uit, & iudæos simulacrorū cultores mul-

Simulacro-
rum destru-
itor.

tauit, monumenta & reliquias impietatis
excindens. Tantum enim à uera religio-
ne aberant, ut simulacra post ianuas
depicta adorarent: ut si qui ex Ezechia
ministris inquirerent, foribus apertis si-
mulacra regerent. Ac solus regnauit
ex uolūtate Dei. Fertur etiā tale quiddā.
Fuit Salomonis liber rēmediorū cuius-
uis morbi, uel tibulo rēplū incisus. Eū re-
uellit Ezechias, quòd populū, neglecto

Liber Salo-
monis.

Deo, nec inuocato, sanationē malorum
inde peteret. Bellum aduersus alienigenas
extendit Gazam usq; defectione facta
à Assyriis, quib. antè paruerat.

ἰηλακάκιον.) Imperatori exercitus erat
contumax ob acceptam iniuriam: segni-
terq; dimicabat, & fugiebat; obligatis
corporibus, quasi unnerati essent: & tēto-
nia dissipabat, & recedere cogitabant,
imperitiam ducis accusantes.

Exercitus
contumax.

ἰηλακώθη.) Ferrū cum mollire student,
oleo: cum durare, aqua tingunt.

ἰθ.) Conuersueto, non est inuentum
hominum, sed uitæ & temporis. Ac lex
quidē similis est tyrannidi. terrore enim
& ui cūcta perficit: cōsuetudo uerò magis
humanitate regia. ultro enim cā oēs
absq; necessitate sequitur. Atq; etiā lex
tanta equitate & humanitate referta est,
ut & calamitosus utilior sit quàm cogna-
ti: & affectis iniuria robustior propriis
ipsorū uiribus: & patris beneuolentior
quàm filij: & filijs quàm patres, & fratri-
bus quàm fratres. Multi enim ab amicis
læsi, ad hanc confugiunt.

Conuersu-
to. Lex con-
uincit per-
fugum.

E T H N E S T A E, Thesaliæ populus.
ἰεάβη.) Hecuba, quòd è longinquo ad
uirum nen crit. Nam pater eius Dymas
Phryæ.

Phryx, obſes Priamo datus erat. unde Priamus Phrygibus fert opem.

HECADEMIA, olim uocata fuit Aca demia, ab Hecade mo quodam heroe.

HECALÉ, heroina apud Callimachū: quòd ad ſefe uocetur quæ caſtellum pa tens habeat.